
 

Městská část Praha-Dolní Měcholupy 

Rada městské části 
 

 

USNESENÍ 

 

 

číslo 8/1/23 

ze dne 23. 1. 2023 

 

Rozpočet na rok 2023 a střednědobý výhled do roku 2028  

 
Rada městské části Praha-Dolní Měcholupy 

I. BERE NA VĚDOMÍ 

a) předložený návrh rozpočtu hlavní činnosti a vedlejší hospodářské činnosti Městské části 

Praha-Dolní Měcholupy na rok 2023, který byl vytvořen na základě dotačních vztahů k 

městským částem schválených usnesením ZHMP 1/34 z 15. 12. 2022. Rozpočet hl. m. Prahy 

pro rok 2023, byl řádně vyvěšen. Návrh rozpočtu MČ je přílohou. 

b) návrh rozpočtového výhledu do roku 2028 

c) rozpočet příspěvkových organizací na rok 2023 a jejich střednědobý rozpočtový výhled 

II. SCHVALUJE 

a) navržený rozpočet městské části na rok 2023 s příjmy ve výši 40 126 tis. Kč a výdaji 

103 018 tis. Kč, schodek je kryt třídou 8 - financování ve výši 62 892 tis. Kč, dle přílohy 

b) příjmy a výdaje účelového fondu dle přílohy 

c) navržený rozpočet vedlejší hospodářské činnosti na rok 2023 s výnosy ve výši 2 834 tis. Kč 

a náklady ve výši 2 057 tis. Kč, dle přílohy 

d) střednědobý rozpočtový výhled MČ Praha – Dolní Měcholupy do roku 2028 dle přílohy 

e) rozpočet příspěvkových organizací na rok 2023 a jejich střednědobý rozpočtový výhled 

III. UKLÁDÁ 

a) tajemnici předložit návrh rozpočtu ke schválení zastupitelstvu 

 

 

 

 

 

 

Mgr.A. Jiří Jindřich       Bc. Jana Doláková 

starosta         1. místostarostka 

  



 

Městská část Praha-Dolní Měcholupy 

Rada městské části 
 

 

USNESENÍ 

 

 

číslo 8/2/23 

ze dne 23. 1. 2023 

 

Doplnění KV  

 
Rada městské části Praha-Dolní Měcholupy 

I. BERE NA VĚDOMÍ 

a) rezignaci pana Ing. Zbyňka Kozla na pozici člena kontrolního výboru 

II. NAVRHUJE 

a) zařadit volbu doplnění kontrolního výboru na program ZMČ 

 

 

 

 

 

 

 

 

Mgr.A. Jiří Jindřich       Bc. Jana Doláková 

starosta         1. místostarostka 

  



 

Městská část Praha-Dolní Měcholupy 

Rada městské části 
 

 

USNESENÍ 

 

 

číslo 8/3/23 

ze dne 23. 1. 2023 

 

Kompetence Rady 

 
Rada městské části Praha-Dolní Měcholupy 

I. BERE NA VĚDOMÍ, 

a) že do kompetence Rady spadají i taková rozhodnutí, která byla učiněna před vznikem Rady 

Zastupitelstvem MČ, a která na původní rozhodnutí Zastupitelstva MČ navazují či s nimi 

souvisí a jež dle zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze do působnosti Rady spadají 

II. NAVRHUJE 

a) znění usnesení k předložení zastupitelstvu 

III. UKLÁDÁ  

a) tajemnici předložit návrh usnesení zastupitelstvu 

 

 

 

 

 

 

 

 

Mgr.A. Jiří Jindřich       Bc. Jana Doláková 

starosta         1. místostarostka 

  



 

Městská část Praha-Dolní Měcholupy 

Rada městské části 
 

 

USNESENÍ 

 

 

číslo 8/4/23 

ze dne 23. 1. 2023 

 

Vlajka pro Tibet 

 
Rada městské části Praha-Dolní Měcholupy 

I. SCHVALUJE 

a) Vyvěšení tibetské vlajky na budově Úřadu MČ Praha-Dolní Měcholupy v rámci celosvětové 

kampaně „Vlajka pro Tibet“ dne 10.3.2023 

II. UKLÁDÁ  

a) tajemnici zajistit vyvěšení tibetské vlajky na budově ÚMČ 

 

 

 

 

Mgr.A. Jiří Jindřich       Bc. Jana Doláková 

starosta         1. místostarostka 

  



 

Městská část Praha-Dolní Měcholupy 

Rada městské části 
 

 

USNESENÍ 

 

 

číslo 8/5/23 

ze dne 23. 1. 2023 

 

Psí agility hřiště 

 
Rada městské části Praha-Dolní Měcholupy 

I. BERE NA VĚDOMÍ 

a) záměr na vybudování psího agility hřiště na území MČ DM 

II. UKLÁDÁ  

a) předložit zastupitelstvu návrh Ing. Vladimíra Študenta 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Mgr.A. Jiří Jindřich       Bc. Jana Doláková 

starosta         1. místostarostka 

  



 

Městská část Praha-Dolní Měcholupy 

Rada městské části 
 

 

USNESENÍ 

 

 

číslo 8/6/23 

ze dne 23. 1. 2023 

 

Priority MČ na období 2023-2026 

 
Rada městské části Praha-Dolní Měcholupy 

I. BERE NA VĚDOMÍ 

a) priority MČ na období 2023-2026 

II. SCHVALUJE 

a) priority MČ na období 2023-2026 

III. UKLÁDÁ 

a) starostovi předložit priority MČ na období 2023 – 2026 do programu Zastupitelstva MČ 

Praha-Dolní Měcholupy 

 

 

 

 

 

 

 

Mgr.A. Jiří Jindřich       Bc. Jana Doláková 

starosta         1. místostarostka 

  



 

Městská část Praha-Dolní Měcholupy 

Rada městské části 
 

 

USNESENÍ 

 

 

číslo 8/7/23 

ze dne 23. 1. 2023 

 

Komunitní centrum Dolní Měcholupy 

 
Rada městské části Praha-Dolní Měcholupy 

I. NAVRHUJE 

a) komunitní projekt Komunitního centra Dolní Měcholupy – adaptační kroužek MĚCHURKA 

b) koordinátorkou KC paní místostarostku Bc. Janu Dolákovou 

II. SCHVALUJE 

a) zřízení Komunitního centra Dolní Měcholupy na adrese Ke Školce 75 

b) koordinátorku Bc. Janu Dolákovou 

III. UKLÁDÁ 

a) starostovi předložit projekt Komunitního centra Dolní Měcholupy na Zastupitelstva MČ 

Praha-Dolní Měcholupy 

 

 

 

 

 

Mgr.A. Jiří Jindřich       Bc. Jana Doláková 

starosta         1. místostarostka 

  



 

Městská část Praha-Dolní Měcholupy 

Rada městské části 
 

 

USNESENÍ 

 

 

číslo 8/8/23 

ze dne 23. 1. 2023 

 

Program zasedání ZMČ 30. 1. 2023 

 
Rada městské části Praha-Dolní Měcholupy 

I. BERE NA VĚDOMÍ 

a) Návrh programu jednání ZMČ konaného dne 30. 1. 2023 

1. Rozpočet na rok 2023 a střednědobý výhled do roku 2028 

2. Priority MČ na období 2023 - 2026 

3. Doplnění členů KV 

4. Kompetence Rady 

5. Jednací řád výborů 

6. Psí agility hřiště 

7. Zpráva z kontrolního výboru 

8. Komunitní centrum Dolní Měcholupy 

9. Různé 

II. PŘEDKLÁDÁ 

a) Program na 5. veřejné jednání ZMČ Praha-Dolní Měcholupy 

 

 

 

 

 

 

Mgr.A. Jiří Jindřich       Bc. Jana Doláková 

starosta         1. místostarostka 

 


